ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 14 » 12   2021 г.                                          № 184  -пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в Постановление от 04.03.2021г. № 29-пг «О  межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории муниципального образования «Тулунский район»»

Руководствуясь  статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального  образования « Тулунский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Постановление от 04.03.2021г. № 29-пг «О  межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории муниципального образования «Тулунский район»» (далее – Постановление) следующие изменения: в состав межведомственной комиссии  по  вопросам потребительского рынка на территории муниципального образования «Тулунский район» (далее – комиссия) в приложение № 2 утвержденное постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 04.03.2021 г. № 29-пг

1.1 Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить  на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства Трус С.Н.
Мэр Тулунского муниципального района                              М.И.Гильдебрант

Исполнитель: ____________  Е.М.Семенова
Согласовано:
Председатель комитета по экономике
и развитию предпринимательства                                                    С.Н.Трус
Начальник правового управления                                                     Р.Ю. Егорова

Руководитель аппарата администрации
                            П.Л.Коробейников
PAGE